
GI全日本王者決定戦(開設70周年記念)
４日目9/25・26・27・28・29・30

予選

 

10:39

○ 1 4370 山口　　達也 A1 F1 34.4 34.1 ○ ○ ６ ６ - ６ ３ - - - - - - - 8

2 4718 北川　　太一 A1 52.6 35.0 △ ○ ６ - 転 - ６ ５ - - - - - -

◎ 3 4166 吉田　　拡郎 A1 11.1 35.2 ○ ○ - ５ ２ ４ ３ １ - - - - - -

△ 4 4503 上野　真之介 A1 22.2 36.4 ◎ ○ - ６ ２ ４ - １ - - - - - - 7

× 5 4311 岡村　　　仁 A1 F1 30.0 33.8 ○ ○ - １ ６ ２ - ４ - - - - - - 11

6 3783 瓜生　　正義 A1 29.4 43.0 ○ ○ - ４ ２ １ - ６ - - - - - - 6

ペラは全然違う形に叩いた。回転はもうちょっとだけど一番マシ。レースはできる感じ。

ちょっと怪しい。試運転は悪くないけど、レースにいくと出足が良くない。

足は節間いい感じです。伸びは峰君の方がいいですね。Ｓはためて行ける。

伸び型ではない。ペラは季節が違うので手探り。出足、ピット離れはいいです。

出ているというわけではないけど、バランスが取れてしっかりレースができる足。

Ｓはもうちょい行っていると思ったんですが…。足はバランスが取れてますよ。

123/456 60%

3－1－4、 3－1－5、

3－4－1、 1－3－4　

　　 　　
機力に好感触の吉田が果敢に攻めて１Ｍを抜け出す。良化した山口も互角のＳを踏み込めば逃げ切りは十分。上野は展開を突いて上
位争いまで加わる。

予選

 

11:09

◎ 1 3874 山本　　寛久 A1 22.7 37.6 ○ ○ ４ - ３ - ５ １ - - - - - -

○ 2 4571 菅　　　章哉 A1 50.0 33.0 ○ ◎ ４ ６ - １ １ - - - - - - - 12

△ 3 4531 武富　　智亮 A1 F1 21.0 31.0 ○ ◎ ２ - - ２ ５ ６ - - - - - -

× 4 3908 重成　　一人 A1 F1 31.5 30.5 ○ △ ４ ５ ６ - １ ６ - - - - - -

5 4295 小坂　　尚哉 A1 F1 41.3 43.4 ○ ◎ ５ ５ ３ - ３ - - - - - - - 6

6 4371 西山　　貴浩 A1 57.8 25.2 ◎ ○ - ３ ４ １ - ５ - - - - - - 8

結果は良かった。Ｓと展開。バランスが取れて悪くはないけど、しっくりしない。

チルト０はコースが守れる無難な足。ダッシュ枠の時にはチルト３で行こうと思っている。

体感的にはどんどん回転が足りなくなっている感じ。スリットから少しのぞくし直線はいい。

特訓から（山田哲に）行かれている感じはありましたし、あのＳを行かれたら仕方がない。

ちょっと重かった。特徴があるとすればスリット近辺の足ですね。ペラ調整する。

展開が良くなかった。足は全然悪くないですよ。Ｓもよく見えています。

123/465 55%

1－2－3、 1－2－4、

2－3－1、 2－3－4　

　　 　　
イン山本は先に回れば持たせる足は十分ある。伸びる菅と武富が怖い存在で両者がともにまくり合戦の展開なら重成に差し場も開く
。突き抜けが穴目。

予選

 

11:39

○ 1 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 40.9 33.6 ○ ○ ５ ５ - ２ - ５ - - - - - - 8

△ 2 4362 土屋　　智則 A1 36.8 30.3 ○ ○ １ １ - ４ ５ - - - - - - - 9

◎ 3 3590 濱野谷　憲吾 A1 21.0 39.3 ○ ○ １ １ - ２ - ２ - - - - - - 12

4 4002 古結　　　宏 A1 F1 26.3 46.3 ○ ○ Ｆ - - ６ ６ ６ - - - - - -

× 5 4566 塩田　　北斗 A1 26.3 38.8 ○ ○ ３ - ２ 不 １ - - - - - - - 10

6 4685 島村　　隆幸 A1 5.2 25.6 ○ △ １ ３ ４ - ６ - - - - - - - 11

乗っていて押し感があるし、十分レースができる。展示タイムも出てますし、この感じで。

引き波を越えていく足がなかった。合えば序盤のようにレース足はしっかりしている。

もうちょいですね。気に入っているところはピット離れの良さかな。行き足とかは普通。

直線は悪くないけど、本番に行くとそれほどでもない。乗り心地も良くはなってない。

足はいいところもなければダメなところもない感じ。Ｓのしやすさは問題ない。

回転の上がりは良くなってきた。でも伸びは弱い。スリットの手前から出られる感じ。

123/456 60%

3－1－2、 3－1－5、

1－3－2、 1－3－5　

　　 　　
好リズムの濱野谷が自在に抜け出し後半戦へ弾みをつける。岩瀬も逃げ切る足はありＳ奮発すれば互角の勝負。土屋の差し切りは一
考。塩田も展開を突く足はある。

予選

 

12:09

○ 1 4415 下出　　卓矢 A1 F1 28.5 33.8 ◎ ○ ３ - - ６ ４ ３ - - - - - -

◎ 2 4238 毒島　　　誠 A1 44.4 38.9 ○ ◎ - ２ ３ ５ １ １ - - - - - -

3 4483 北野　　輝季 A1 37.5 46.5 ○ ○ ２ - ６ ３ ６ - - - - - - -

4 4808 松尾　　　拓 A1 F2 55.0 34.1 ○ ○ Ｆ - ５ - ４ ６ - - - - - -

△ 5 4586 磯部　　　誠 A1 65.0 33.0 ◎ ○ - ６ １ ３ - ５ - - - - - - 12

× 6 3415 松井　　　繁 A1 66.6 31.0 ○ ○ ５ ５ - ２ ２ - - - - - - - 8

エンジンはしっかりしているしスリット近辺はいい。出足は普通。１枠だと思うしマイナスで。

ちょっと伸び寄りだけど出足も悪くないですね。ペラはこの近辺で。中堅上位かな。

回り過ぎ。つるつる滑っていた。合えば悪くなくレースにも参加できる。

Ｓがしやすいようにしている。どちらからと言えばターン回り寄りの調整です。

足は悪くない。出足、回り足系です。もうこのまま行きます。

足は普通。

126/354 65%

2－1－5、 2－1－6、

1－2－5、 1－2－6　

　　 　　
舟足良化した毒島が的確な差しハンドルを入れる。下出も伸び返す足はあり逃げは一考。展開突く足ある磯部は艇団を割って浮上。
コース動く松井も自在に迫る。

予選

 

12:40

◎ 1 4148 枝尾　　　賢 A1 30.0 37.0 △ ○ - ３ ５ ５ - ６ - - - - - -

× 2 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 27.5 30.4 ○ ○ ４ ４ ２ - ３ - - - - - - - 10

3 4739 中村　　晃朋 A1 F1 38.7 32.5 ○ ○ ３ - - ４ ４ ５ - - - - - -

4 4335 若林　　　将 A1 F1 38.1 35.5 ○ ○ ４ ５ - ４ - ２ - - - - - - 9

○ 5 3623 深川　　真二 A1 21.4 31.0 ○ ○ ２ ２ - ６ - １ - - - - - - 11

△ 6 3942 寺田　　　祥 A1 40.0 37.8 ◎ ○ １ - ２ ３ - ４ - - - - - - 12

試運転は悪くないかなと思ったけどレースへ行くとダメ。ターンでまったく進んでいない。

ピット離れが怪しい。乗りやすいだけで足も普通くらい。

伸びは上と差があるけど出足系統は悪くない。そこを損なわずに戦っていきたい。

整備を含めていろいろやって、直線は下がらなくなって普通にはなりました。

掛かりと回ってからの足は良さそう。２１％の割にはいいかな。もう少しどうにかします。

Ｓは行きそびれました。足はいいですよ。変わってません。

152/346 60%

1－5－6、 1－5－2、

5－1－6、 5－1－2　

　　 　　
機力不足を嘆く枝尾もインなら逃げる。回り足軽快な深川も果敢にコース動いて差して肉薄する。変わらず舟足いい寺田も自在戦で
首位争いまで加わる。

予選

 

13:11

△ 1 4295 小坂　　尚哉 A1 F1 41.3 43.4 ○ ◎ ５ ５ ３ - ３ - - - - - - - 2

◎ 2 4734 安河内　　将 A1 F1 66.6 41.0 ◎ ○ - ３ １ １ - ３ - - - - - -

3 4061 萩原　　秀人 A1 45.0 30.7 ○ ○ ３ ６ ４ - - ４ - - - - - - 10

○ 4 4205 山口　　　剛 A1 20.8 41.7 ◎ ○ - ４ ３ １ - ２ - - - - - - 11

× 5 3783 瓜生　　正義 A1 29.4 43.0 ○ ○ - ４ ２ １ - ６ - - - - - - 1

6 4812 西野　　雄貴 A1 F1 26.3 35.9 ◎ ○ - ２ ６ １ - ２ - - - - - -

ちょっと重かった。特徴があるとすればスリット近辺の足ですね。ペラ調整する。

全体にいいと思う。３日目はＳもそろう想定で、ターン回り寄りに調整をしていった。

２コーナーでちょっとミスったけど変わらず悪くない。普通くらいはあると思います。

出足、回り足が良かった。行き足はもうちょっとだけど、それも２日目までよりはいい。

Ｓはもうちょい行っていると思ったんですが…。足はバランスが取れてますよ。

１Ｍはいいターンができました。合えば伸びは普通だけど出足系は中堅上位だと思う。

123/456 60%

2－4－1、 2－4－5、

4－2－1、 4－2－5　

　　 　　
機力で分のある安河内がジカまくりも視野に１Ｍを突破する。連日舟足を強化している山口も展開を突いて肉薄する。インの小坂は
早いＳが必須条件。

※締切時刻は変更になる場合があります



GI全日本王者決定戦(開設70周年記念)
４日目9/25・26・27・28・29・30

予選

 

13:43

◎ 1 3952 中澤　　和志 A1 40.0 35.2 ○ ○ - ２ ４ ３ ２ - - - - - - - 11

○ 2 4500 山田　　康二 A1 58.3 32.5 ◎ ○ １ ４ - ３ ４ ３ - - - - - -

△ 3 4503 上野　真之介 A1 22.2 36.4 ◎ ○ - ６ ２ ４ - １ - - - - - - 1

4 3541 三嶌　　誠司 A1 F1 35.0 30.6 ○ ○ - ５ １ ５ - ４ - - - - - -

× 5 4522 古澤　　光紀 A1 37.9 36.0 ○ ○ ３ １ ５ - ３ - - - - - - - 12

6 4297 山田　　哲也 A1 44.0 33.6 △ ○ - ２ ６ - ２ ３ - - - - - -

乗り心地を含めて全部が普通くらい。ピット離れが少し悪いので本体点検。

２走とも追い上げられているし、出足と回り足は上位だと思う。伸びは上がいますね。

伸び型ではない。ペラは季節が違うので手探り。出足、ピット離れはいいです。

悪くないです、悪くないです。

回り足を求めてペラをやってそこが来ました。今が一番いい感じ。伸びも少しのぞく。

ターンで押していないですね。回したらスカスカするし、止めたら重くなる。

123/456 65%

1－2－3、 1－2－5、

2－1－3、 2－1－5　

　　 　　
中澤はインなら十分持たせる足は備える。Ｓ決め速攻。回り足は上位の山田康はＳ互角なら差し切りまで。出足軽快な上野も展開を
突いて上位に割って入る。

予選

 

14:16

◎ 1 4072 森永　　　淳 A1 46.6 26.9 ○ ○ ４ - ５ - ４ ３ - - - - - -

○ 2 4371 西山　　貴浩 A1 57.8 25.2 ◎ ○ - ３ ４ １ - ５ - - - - - - 2

△ 3 3415 松井　　　繁 A1 66.6 31.0 ○ ○ ５ ５ - ２ ２ - - - - - - - 4

4 4370 山口　　達也 A1 F1 34.4 34.1 ○ ○ ６ ６ - ６ ３ - - - - - - - 1

5 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 40.9 33.6 ○ ○ ５ ５ - ２ - ５ - - - - - - 3

× 6 4798 浜先　　真範 A1 50.0 34.7 ○ ◎ - ５ ３ - ２ ４ - - - - - -

整備をしてマシになっている。後半はパンチを付けようとして少しやったら重くなっていた。

展開が良くなかった。足は全然悪くないですよ。Ｓもよく見えています。

足は普通。

ペラは全然違う形に叩いた。回転はもうちょっとだけど一番マシ。レースはできる感じ。

乗っていて押し感があるし、十分レースができる。展示タイムも出てますし、この感じで。

足はバランスが取れている。ただ、下出さん相手だと追いつかれる感じがあった。

123/456 60%

1－2－3、 1－2－6、

2－1－3、 2－1－6　

　　 　　
機力上向かせた森永が絶好枠も味方に節目の１５００勝へ。西山も機力悪くなく差しに構えてＢＳ勝負。さばき的確な松井も自在に
迫る。伸びる浜先注意。

予選

 

14:49

○ 1 4075 中野　　次郎 A1 F1 35.7 38.5 △ △ - ４ ５ ４ ５ - - - - - - -

2 4335 若林　　　将 A1 F1 38.1 35.5 ○ ○ ４ ５ - ４ - ２ - - - - - - 5

3 4736 高倉　　和士 A1 24.1 39.8 ○ △ ２ - ４ ５ １ - - - - - - -

△ 4 4168 石野　　貴之 A1 F1 23.3 41.1 ○ ◎ Ｆ ４ ３ - ４ ３ - - - - - -

× 5 4362 土屋　　智則 A1 36.8 30.3 ○ ○ １ １ - ４ ５ - - - - - - - 3

◎ 6 3897 白井　　英治 A1 F1 30.0 29.9 △ ○ ２ ３ - １ ２ ４ - - - - - -

良くない。３等を走っていたと思っていたら、あれよあれよと抜かれていました

整備を含めていろいろやって、直線は下がらなくなって普通にはなりました。

足は良くない方。行き足、伸びは気になっている。だからＳを行かないとと思っていた。

足はいいですよ。１走ごとにペラは調整していく。

引き波を越えていく足がなかった。合えば序盤のようにレース足はしっかりしている。

押しがない。伸びに関しては良くなっている。あとはペラを調整する。

126/345 60%

6－1－4、 6－1－5、

1－6－4、 1－6－5　

　　 　　
白井がコース取りに動いて自在に１Ｍを突破する。中野も機力整えれば逃げ切る足はある。Ｓ奮起しイン応戦。Ｆ後でも動き軽快な
石野絡みは要押さえ。

予選

 

15:24

○ 1 4019 笠原　　　亮 A1 57.8 30.7 ○ ○ ６ ２ ４ - ５ ５ - - - - - -

△ 2 4566 塩田　　北斗 A1 26.3 38.8 ○ ○ ３ - ２ 不 １ - - - - - - - 3

3 5142 常住　　　蓮 A1 26.3 29.0 ○ ○ ６ - ５ - ６ １ - - - - - -

× 4 4061 萩原　　秀人 A1 45.0 30.7 ○ ○ ３ ６ ４ - - ４ - - - - - - 6

◎ 5 4320 峰　　　竜太 A1 40.9 40.4 ◎ ◎ - １ １ ３ ２ ２ - - - - - -

6 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 27.5 30.4 ○ ○ ４ ４ ２ - ３ - - - - - - - 5

チルト１の状態からもらってなかなか合わせ切れてない。エンジンは悪くないと思う。

足はいいところもなければダメなところもない感じ。Ｓのしやすさは問題ない。

なんとか１本取れてうれしい。体感が良くなっている。足的にも悲観することはない。

２コーナーでちょっとミスったけど変わらず悪くない。普通くらいはあると思います。

やっぱりピット離れが気になりますね。ペラで解消させたい。足自体は問題ない。

ピット離れが怪しい。乗りやすいだけで足も普通くらい。

123/456 60%

5－1－2、 5－1－4、

1－5－2、 2－1－5　

　　 　　
舟足に不満のない峰が持ち味の全速ターンで突き抜ける。笠原はＳを奮起してインから応戦。一番差しの塩田の台頭は一考。萩原も
スリット踏み込めれば上位まで。

予選

 

16:03

◎ 1 4205 山口　　　剛 A1 20.8 41.7 ◎ ○ - ４ ３ １ - ２ - - - - - - 6

○ 2 4504 前田　　将太 A1 36.6 26.2 ○ ○ ３ １ - ６ １ ６ - - - - - -

3 4685 島村　　隆幸 A1 5.2 25.6 ○ △ １ ３ ４ - ６ - - - - - - - 3

△ 4 3623 深川　　真二 A1 21.4 31.0 ○ ○ ２ ２ - ６ - １ - - - - - - 5

× 5 3952 中澤　　和志 A1 40.0 35.2 ○ ○ - ２ ４ ３ ２ - - - - - - - 7

6 4311 岡村　　　仁 A1 F1 30.0 33.8 ○ ○ - １ ６ ２ - ４ - - - - - - 1

出足、回り足が良かった。行き足はもうちょっとだけど、それも２日目までよりはいい。

後半の１マークは接触したみたいで振り込んでしまった。バランスが取れて悪くない。

回転の上がりは良くなってきた。でも伸びは弱い。スリットの手前から出られる感じ。

掛かりと回ってからの足は良さそう。２１％の割にはいいかな。もう少しどうにかします。

乗り心地を含めて全部が普通くらい。ピット離れが少し悪いので本体点検。

出ているというわけではないけど、バランスが取れてしっかりレースができる足。

142/356 65%

1－2－4、 1－2－5、

2－1－4、 4－1－2　

　　 　　
山口は出足、回り足に自信ありとイン戦には不安のない仕上がり。Ｓ決め逃げ切る。前田も自在に攻めて迫る。深川も鋭く差しハン
ドルを入れて首位争いに加わる。

予選

 

16:45

◎ 1 4586 磯部　　　誠 A1 65.0 33.0 ◎ ○ - ６ １ ３ - ５ - - - - - - 4

2 4522 古澤　　光紀 A1 37.9 36.0 ○ ○ ３ １ ５ - ３ - - - - - - - 7

○ 3 4028 田村　　隆信 A1 30.0 28.7 ○ ○ - ３ １ ２ ３ - - - - - - -

△ 4 3942 寺田　　　祥 A1 40.0 37.8 ◎ ○ １ - ２ ３ - ４ - - - - - - 5

× 5 3590 濱野谷　憲吾 A1 21.0 39.3 ○ ○ １ １ - ２ - ２ - - - - - - 3

6 4571 菅　　　章哉 A1 50.0 33.0 ○ ◎ ４ ６ - １ １ - - - - - - - 2

足は悪くない。出足、回り足系です。もうこのまま行きます。

回り足を求めてペラをやってそこが来ました。今が一番いい感じ。伸びも少しのぞく。

足に関しては不満はない。特にここがいいってところはないけど、バランスが取れている。

Ｓは行きそびれました。足はいいですよ。変わってません。

もうちょいですね。気に入っているところはピット離れの良さかな。行き足とかは普通。

チルト０はコースが守れる無難な足。ダッシュ枠の時にはチルト３で行こうと思っている。

123/456 55%

1－3－4、 1－3－5、

1－4－5、 1－5－3　

　　 　　
出足系は充実している磯部がインから速攻。白星で予選を締める。着取り安定している田村を対抗に推すが機力に自信ある寺田やリ
ズムいい濱野谷も互角の勝負。

※締切時刻は変更になる場合があります
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